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REPUBLIKA BE SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETIEEROR I PUNILS DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE TIRANIE
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Nrﬁ%f’ prot. Tirané, mé [( ( 2025

Lénda: Shpallje pér subjektin “NDERTONA” SH.P.K

SUBJEKTIT “NDERTONA” ME NIPT M12102012H
Adresé: Rruga Bujar Bishanaku, Tirang

Tirané

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror t& Punés dhe Shérbimeve Shoqérore, Tirané
Rajoni I, ka kryer inspektim né& subjektin “NDERTONA” sh.p.k me Nipt M12102012H
dhe adresé Rruga Bujar Bishanaku, Tirané. Gjaté procesit t& inspektimit bazuar né nenin
42 ligjin nr.99, daté 12.09.2024 "Pér inspektimin né Republikén e Shipéris¢", €shté mbajtur
procesverbali i inspektimit me Nr.ISHPSHSH-TR-2025-004783-SHKRESORE-3, daté
28.10.2025.

Né zbatim t& procedurave g€ parashikon ligji nr.99, daté 12.09.2024 "Pér Inspekimin né
Republikén e Shqiperisé", njoftimi i subjektit pér procesverbalin e inspekitmit nuk &shté
béré i mundur t& kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posté né adresén ku subjekti
ushtron aktivitet, adresa e deklaruar né ekstraktin e QKB-s&. Objekti postar &shté kthyer
mbrapsht me shénimin “Larguar”.

Bazuar né nenin 162 t& ligjit nr. 44/2015 Kodi Procedurés Administrative, Drejtoria
Rajonale ¢ ISHPSHSH-sé Tiran& Rajoni I ka vendosur, njoftimin e subjektit
“NDERTONA?” sh.p.k me Nipt M12102012H dhe adresé Rruga Bujar Bishanaku, Tirang,
pér njohjen me procesverbalin e inspektimit me ané té shpalljes dhe njoftimit duke e
afishuar né zyrat e ISHPSHSH-sé&, n& adresén e subjektit ku &shté ushtruar inspektim, QKB
dhe né mjediset e Drejtorisé Qéndore t& ISHPSHSH-sé dhe né fagen zyrtare t& web.

NE zbatim té pikés 3 t& nenit 162 t& ligjit nr. 44/2015 Kodit t& Procedurés Administative
njoftimi do té vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Pér faktet dhe rrethanat e konstatuara né Procesverbalin e Inspektimit subjekti
“NDERTONA” sh.p.k, mund t& paraqes shjegimet apo kontestimet e tij me shkrim ose
g0jé, prané inspektoratit shtetéror ,brenda 8 ditéve nga data e njoftimit t& procesverbalit.
Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté t& Procesverbalit t€ Inspektimit dhe marrjen e kopjes
sé tij mund té paraqiteni prané Drejtorisé Rajonale t€ ISHPSHSH-s€ Tiran& Rajoni I, adres&
Rr. “Sheh Ahmet Pazari”, nr.10, Tirané.

Ky njofiim shpallet sot m& daté 13.11.2025 dhe q&€ndron i afishuar derl né daté 25.11.2025.

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,

KRYEINSPEKTORI RAJONAL
Ardit Shabanaj
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